
Vážení cestující, z důvodu výluky linky R21 Praha – Tanvald ve dnech 5.-27. 2. 2022
bude v úseku Praha hl.n. – Neratovice zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

Vybrané vlaky pojedou v celé trase odklonem přes žel. stanici Kralupy nad Vltavou.

! INFORMACE O VÝLUCE

R21 Praha – Tanvald
Vlak pás. R 1140 R 91140 e

401140 R 1144 R 91144 e
401144 R 1148 R 91148 e

401148 R 1150 R 91150 e
401150

E, F  , F  ,  denně ,  
Praha hl.n.    P e  7:00 g  7:11 e  7:11 e  9:00 g  9:11 e  9:11 e  11:00 g  11:11 e  11:11 e  13:00 g  13:11 e  13:11
Praha-Vysočany 0 n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n  p

Praha-Vysočany 0 n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n  p

Praha MHD OC Čakovice B n    7:18 n       n  p n       n  p n    9:18 n       n  p n       n  p n    11:18 n       n  p n       n   p n    13:18 n       n  p n       n  p

Neratovice sídliště 2 n    7:45 n       n  p n       n  p n    9:45 n       n  p n       n  p n    11:45 n       n  p n       n   p n    13:45 n       n  p n       n  p

Neratovice, Dům kultury 2 n    7:48 n       n  p n       n  p n    9:48 n       n  p n       n  p n    11:48 n       n  p n       n   p n    13:48 n       n  p n       n  p

Neratovice 2 e  7:55 g  7:56 e  7:55 e  9:55 g  9:56 e  9:55 e  11:55 g  11:56 e  11:55 e  13:55 g  13:56 e  13:55
Neratovice 2 7:57 l l 9:57 l l 11:57 l l 13:57 l l

Všetaty 4 8:03 10:03 12:03 14:03

Všetaty 4 8:04 10:04 12:04 14:04

Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 8:31 10:31 12:31 14:31

Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 8:41 10:41 12:41 14:41

Bakov nad Jizerou město 8/3108 8:52 10:52 12:52 14:52

Mnichovo Hradiště 9/3103 8:58 10:58 12:58 14:58

Turnov 11/3001 9:10 11:10 13:10 15:10

Turnov 11/3001 9:17    11:17 13:17 15:17

Malá Skála 8009 9:26 n    11:25 13:25 15:25

Železný Brod 8001 9:33 n    11:32 13:32 15:32

Železný Brod 8001 9:34 n    11:33    13:33 15:33

Jesenný 8014 9:41 n    11:40 n    13:40 15:40

Plavy 7007 9:49 n    11:48 n    13:48 15:48

Velké Hamry město 7003 9:52 n    11:51 n    13:51 15:51

Tanvald 7001 9:58    11:57    13:57 15:57

Vlak pás. R 1152 R 91152 e
401152 R 1154 R 91154 e

401154 R 1156 R 91156 e
401156 R 1158 R 91158 e

401158
  -, F  denně   , F 

Praha hl.n.    P e  15:00 g  15:11 e  15:11 e  17:00 g  17:11 e  17:11 e  19:00 g  19:11 e  19:11 e  21:00 g  21:11 e  21:11
Praha-Vysočany 0 n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n  p

Praha-Vysočany 0 n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n  p

Praha MHD OC Čakovice B n    15:18 n       n  p n       n   p n    17:18 n       n  p n       n   p n    19:18 n       n  p n       n   p n    21:18 n       n  p n       n  p

Neratovice sídliště 2 n    15:45 n       n  p n       n   p n    17:45 n       n  p n       n   p n    19:45 n       n  p n       n   p n    21:45 n       n  p n       n  p

Neratovice, Dům kultury 2 n    15:48 n       n  p n       n   p n    17:48 n       n  p n       n   p n    19:48 n       n  p n       n   p n    21:48 n       n  p n       n  p

Neratovice 2 e  15:55 g  15:56 e  15:55 e  17:55 g  17:56 e  17:55 e  19:55 g  19:56 e  19:55 e  21:55 g  21:56 e  21:55
Neratovice 2 15:57 l l 17:57 l l 19:57 l l 21:57 l l

Všetaty 4 16:03 18:03 20:03 22:03

Všetaty 4 16:04 18:04 20:04 22:04

Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 16:31 18:31 20:31 22:31

Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 16:41 18:41 20:41

Bakov nad Jizerou město 8/3108 16:52 18:52 20:52

Mnichovo Hradiště 9/3103 16:58 18:58 20:58

Turnov 11/3001 17:10 19:10 21:10

Turnov 11/3001    17:17 19:17

Malá Skála 8009 n    17:25 19:25

Železný Brod 8001 n    17:32 19:32

Železný Brod 8001 n    17:33 19:33

Jesenný 8014 n    17:40 19:40

Plavy 7007 n    17:48 19:48

Velké Hamry město 7003 n    17:51 19:51

Tanvald 7001    17:57 19:57

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

Informace naleznete také na www.arriva.cz 
popř. na telefonním čísle zákaznické linky +420 725 100 725

ArrivaCZ

  Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Praha hl.n. V zastávce nočních autobusů MHD „Hlavní nádraží“
směr Holešovice

Praha-Vysočany Neobsluhuje se
Praha-Čakovice V zastávce MHD „OC Čakovice“
Neratovice sídliště V autobusové zastávce „Neratovice sídliště“

V autobusové zast. „Neratovice, Dům kultury“
Neratovice Před staniční budovou

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:	
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 
náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 
ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je umožněna 
pouze ve vybraných spojích náhradní dopravy do vyčerpání kapacity - přepravu rezervujte 
na čísle zákaznické linky +420 725 100 725.							     

#   jede v   a X       jede v E a X    %   jede v  , E 

        Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem     e

        Spoj jede v tomto úseku odklonovou trasou     g

   nejede v     
#   nejede v     
   nejede v  - 
%   nejede v  a  



Vážení cestující, z důvodu výluky linky R21 Tanvald – Praha ve dnech 5.-27. 2. 2022
bude v úseku Neratovice – Praha hl.n. zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

Vybrané vlaky pojedou v celé trase odklonem přes žel. stanici Kralupy nad Vltavou.

! INFORMACE O VÝLUCE

R21 Tanvald – Praha
Vlak pás. R 1139 R 91139 e

401139 R 1141 R 91141 e
401141 R 1143 R 91143 e

401143 R 1145 R 91145 e
401145 R 1147 R 91147 e

401147
 E  , E, F   denně denně   

Tanvald 7001    5:58 7:58   11:58
Velké Hamry město 7003     6:02 8:02   12:02
Plavy 7007    6:05 8:05   12:05
Jesenný 8014    6:13 8:13   12:13
Železný Brod 8001    6:20 8:20   12:20
Železný Brod 8001    6:22 8:22   12:22
Malá Skála 8009    6:28 8:28   12:28
Turnov 11/3001    6:36 8:36   12:36
Turnov 11/3001 6:44 8:44 10:44 12:44
Mnichovo Hradiště 9/3103 6:58 8:58 10:58 12:58
Bakov nad Jizerou město 8/3108 7:04 9:04 11:04 13:04
Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 7:14 9:14 11:14 13:14
Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 5:22 7:23 9:23 11:23 13:23
Byšice 4 5:44 p p p p

Všetaty 4 5:48 7:49 9:49 11:49 13:49
Všetaty 4 5:49 7:50 9:50 11:50 13:50
Tišice 3 5:53 p p p p

Neratovice 2 5:57   7:56   9:56   11:56   13:56  

Neratovice 2 e  5:58 g  5:58 e  5:58 e  7:58 g  7:58 e  7:58 e  9:58 g  9:58 e  9:58 e  11:58 g  11:58 e  11:58 e  13:58 g  13:58 e  13:58
Neratovice, Dům Kultury 2 n    6:01 n       n  p n       n  p n    8:01 n       n  p n       n  p n    10:01 n       n  p n       n  p n    12:01 n       n  p n       n   p n    14:01 n       n  p n       n   p

Neratovice sídliště 2 n    6:03 n       n  p n       n  p n    8:03 n       n  p n       n  p n    10:03 n       n  p n       n  p n    12:03 n       n  p n       n   p n    14:03 n       n  p n       n   p

Praha MHD OC Čakovice B n    6:25 n       n  p n       n  p n    8:25 n       n  p n       n  p n    10:25 n       n  p n       n  p n    12:25 n       n  p n       n   p n    14:25 n       n  p n       n   p

Praha-Vysočany 0 n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n   p n       n  p n       n  p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p

Praha-Vysočany 0 n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n  p n       n   p n       n  p n       n  p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p

Praha MHD Jankovcova 0 n    6:36 n       n  p n    6:26 n    8:36 n       n  p n    8:26 n    10:36 n       n  p n   10:26 n    12:36 n       n  p n   12:26 n    14:36 n       n  p n   14:26
Praha MHD Vltavská 0 n    6:40 n       n  p n    6:30 n    8:40 n       n  p n    8:30 n    10:40 n       n  p n   10:30 n    12:40 n       n  p n   12:30 n    14:40 n       n  p n   14:30
Praha hl.n. P e  6:45 g  6:44 e  6:35 e  8:45 g  8:45 e  8:35 e  10:45 g 10:45 e 10:35 e  12:45 g  12:43 e 12:35 e  14:45 g  14:43 e 14:35

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

ArrivaCZ

  Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy
Praha hl.n. V zast. nočních autobusů MHD „Hlavní nádraží“ směr Holešovice

V zast. MHD „Vltavská“ v ul. nábřeží Kpt. Jaroše (přestup na metro C)		
V zast. MHD „Jankovcova“ v ul. Argentinská (přestup na metro C)		

Praha-Vysočany Neobsluhuje se
Praha-Čakovice V zastávce MHD „OC Čakovice“
Neratovice sídliště V autobusové zastávce „Neratovice sídliště“

V autobusové zast. „Neratovice, Dům kultury“
Neratovice Před staniční budovou

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:	
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 
náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před 
přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako
spoluzavazadel je umožněna pouze ve vybraných spojích náhradní dopravy je 
vyčerpání kapacity - přepravu rezervujte na čísle zákaznické linky +420 725 100 725.	

#   jede v   a X       jede v E a X    %   jede v  , E 

        Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem     e

        Spoj jede v tomto úseku odklonovou trasou     g

   nejede v     
#   nejede v     
   nejede v  - 
%   nejede v  a  

Vlak pás. R 1159 R 91159 e
401159 R 1149 R 91149 e

401149 R 1151 R 91151 e
401151 R 1155 R 91155 e

401155
      -, F  -F 

Tanvald 7001 13:46 13:58 15:58 17:58
Velké Hamry město 7003 13:50 14:02 16:02 18:02
Plavy 7007 13:53 14:05 16:05 18:05
Jesenný 8014 14:02 14:13 16:13 18:13
Železný Brod 8001 14:09 14:20 16:21 18:21
Železný Brod 8001 14:12 14:22 16:22 18:22
Malá Skála 8009 14:19 14:28 16:28 18:28
Turnov 11/3001 14:27 14:36 16:36 18:36
Turnov 11/3001 14:44 14:44 16:44 18:44
Mnichovo Hradiště 9/3103 14:58 14:58 16:58 18:58
Bakov nad Jizerou město 8/3108 15:04 15:04 17:04 19:04
Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 15:14 15:14 17:14 19:14
Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 15:23 15:23 17:23 19:23
Byšice 4 p p p p

Všetaty 4 15:49 15:49 17:49 19:49
Všetaty 4 15:50 15:50 17:50 19:50
Tišice 3 p p p p

Neratovice 2 15:56   15:56   17:56   19:56  

Neratovice 2 e  15:58 g  15:58 e  15:58 e  15:58 g  15:58 e  15:58 e  17:58 g  17:58 e  17:58 e  19:58 g  19:58 e  19:58
Neratovice, Dům Kultury 2 n    16:01 n       n  p n       n   p n    16:01 n       n  p n       n   p n    18:01 n       n  p n       n   p n    20:01 n       n  p n       n   p

Neratovice sídliště 2 n    16:03 n       n  p n       n   p n    16:03 n       n  p n       n   p n    18:03 n       n  p n       n   p n    20:03 n       n  p n       n   p

Praha MHD OC Čakovice B n    16:25 n       n  p n       n   p n    16:25 n       n  p n       n   p n    18:25 n       n  p n       n   p n    20:25 n       n  p n       n   p

Praha-Vysočany 0 n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p

Praha-Vysočany 0 n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p n       n   p n       n  p n       n   p

Praha MHD Jankovcova 0 n    16:36 n       n  p n   16:26 n    16:36 n       n  p n   16:26 n    18:36 n       n  p n   18:26 n    20:36 n       n  p n   20:26
Praha MHD Vltavská 0 n    16:40 n       n  p n   16:30 n    16:40 n       n  p n   16:30 n    18:40 n       n  p n   18:30 n    20:40 n       n  p n   20:30
Praha hl.n. P e  16:45 g  16:45 e 16:35 e  16:45 g  16:45 e 16:35 e  18:45 g  18:45 e 18:35 e  20:45 g  20:44 e 20:35

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

tr
as

a 
od

kl
on

em

www.arriva.cz 
+420 725 100 725


